GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERA QUE INDICA
N° Interno: 11978657

RESOLUCION EXENTA N° 252415

MINISTERIO DEL INTERIOR

OE!”serg:.LﬂfOAD‘AvM‘GR&%N Santiago, 16 de Septiembre de 2019

02 OCT 2018
VISTO estos antecedentes; lo informado

por lag@}éﬁﬁﬁﬂ‘ﬂ?fBAﬁﬁTAc“3 stigaciones de Chile en  COMUNICACION

ELECTRO 2-orerr6 y 2.019.299.881 del afio 2019; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,
aprobado por D.S. N°597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de
1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién N° 7 del
26/03/2019 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMPORARIA, valida por 1 afio,
en la condicién de TITULAR a Andrea Paola AIELLO DE FRANCESCO de
nacionalidad VENEZOLANA, en la condicién de DEPENDIENTE a
Adriana Silvia NARVAEZ AIELLO de nacionalidad VENEZOLANA.

2.- PAGUESE por la interesada la suma correspondiente a la visacién
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria vy Policia Internacional, para su
conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién
del Ministerio del Interior y Seguridad Publica

IANA GONZAYEZ
FNCARGADA SECCION VOSOAzEz

ABA/NVT/VGL/KLS/APM

[301116/09/2019

Distribuciédn:
1.- Policia Internacional
2.- Archivo




